

RCS : PERPIGNAN

Code greffe : 6601

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de PERPIGNAN atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 00148

Numéro SIREN : 492 770 441

Nom ou dénomination : EXCO TORRES

Ce dépôt a été enregistré le 11/07/2023 sous le numéro de dépôt B2023/005734

BILAN ACTIF

31/12/2022

ACTIF

Valeurs nettes au 31/12/22	Valeurs nettes au 31/12/21	Variation en valeur	en %
----------------------------	----------------------------	---------------------	------

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISÉ

Immobiliations incorporelles

Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions, brevets et droits similaires

Fonds commercial (1)

75 000

75 000

Autres immobilisations incorporelles

Immobiliations incorporelles en cours

Avances et acomptes

Immobiliations corporelles

Terrains

Constructions

Installations tech., matériel et outillage. indus

Autres immobilisations corporelles

Immobiliations corporelles en cours

Avances et acomptes

Immobiliations financières (2)

Participations

Créances rattachées à des participations

Titres immobilisés/activité de portefeuille

Autres titres immobilisés

Prêts

Autres immobilisations financières

TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ

75 000

75 000

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en-cours

Matières premières et autres approv.

En cours de production (biens et services)

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)

Créances clients et comptes rattachés (3)

32 410

32 434

-24

Autres (3)

32 288

30 853

1 435

5

Capital souscrit - appelé non versé

Valeurs mobilières de placement

Actions propres

Autres titres

Instruments de trésorerie

Disponibilités

273 866

287 184

-13 318

-5

Charges constatées d'avance(3)

TOTAL ACTIF CIRCULANT

338 563

350 470

-11 907

-3

Charges à répartir sur plusieurs exercices

Primes remboursement des emprunts

Ecart de conversion actif

TOTAL ACTIF GÉNÉRAL

413 563

425 470

-11 907

-3

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

*Certifié conforme
le Président*



BILAN PASSIF

31/12/2022

PASSIF	Valeurs au 31/12/22	Valeurs au 31/12/21	Variation en valeur	Variation en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	25 000	25 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	2 500	2 500		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	185 062	185 062		
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	5 455	10 567	-5 111	-48
SITUATION NETTE	218 018	223 129	-5 111	-2
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	218 018	223 129	-5 111	-2
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)				
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	181 776	172 630	9 146	5
Dettes fiscales et sociales	13 558	29 712	-16 154	-54
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	212		212	
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	195 546	202 341	-6 796	-3
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	413 563	425 470	-11 907	-3
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	195 546	202 341		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				

COMPTE DE RÉSULTAT

31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Variation en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Revenus de marchandises						
Production vendue (biens et services)	153 361	100	156 291	100	-2 930	-2
Montant net du chiffre d'affaires	153 361	100	156 291	100	-2 930	-2
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Preprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	187		124		62	50
Autres produits	1		347		-346	-100
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	153 549	100	156 763	100	-3 214	-2
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	145 214	95	141 315	90	3 898	3
Impôts, taxes et versements assimilés	1 062	1	1 070	1	-8	-1
Frais généraux et traitements						
Charges sociales						
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amort.						
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges						-100
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	146 276	95	142 386	91	3 890	3
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	7 273	5	14 377	9	-7 103	-49
Partes de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Variation en valeur en %	
Produits financiers						
Participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Preuves sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS						
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER						
RÉSULTAT COURANT avant Impôts	7 273	5	14 377	9	-7 103	-49
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Preuves sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices	1 818	1	3 810	2	-1 992	-52
TOTAL DES PRODUITS	153 549	100	156 763	100	-3 214	-2
TOTAL DES CHARGES	148 094	97	146 196	94	1 898	1
Bénéfice ou Perte	5 455	4	10 567	7	-5 111	-48

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

EXCO TORRES
S.A.S. au capital de 25 000 euros
Siège social : 16 rue de l'Industrie 66240 ST ESTEVE
492 770 441 RCS PERPIGNAN

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 5 455,41 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 5 455,41 euros
Auquel s'ajoute un prélèvement sur le compte "Autres réserves" 4 544,59 euros
Les sommes distribuables s'élevant ainsi à 10 000,00 euros
En totalité à titre de dividendes aux associés..... 10 000,00 euros

Il est précisé que :

- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 60 euros,
- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 non éligibles à l'abattement de 40 % s'élève à 9 940 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2019 :

Néant

Exercice clos le 31 décembre 2020 :

22 524,52 euros

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 90,10 euros

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 22 434,42 euros

Exercice clos le 31 décembre 2021 :

10 566,73 euros

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 42,27 euros

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 10 524,46 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
Philippe LAFARGUE
Pour EXCO FIDUCIAIRE DU SUD OUEST
Présidente

